




WZÓR OŚWIADCZENIA KLIENTA I LIDERA 1 O PRAWDZIWOŚCI DANYCH ORAZ ZGODA NA PUBLIKACJĘ

Poniższy dokument jest jedynie **wzorem oświadczenia** Klienta i Lidera 1 o prawdziwości danych zawartych w dokumentach zgłoszeniowych do konkursu Effie Awards Poland 2021 oraz udzielenia zgody na ich publikację. **Właściwy dokument będziesz mógł pobrać i podpisać dopiero po zamknięciu zgłoszenia na platformie konkursowej**, dlatego pamiętaj zarezerwować na to czas i nie zostawiaj wypełniania zgłoszenia na platformie na ostatnią chwilę.

UWAGA! W związku z pandemią i pracą zdalną nie wymagamy pieczętek. Zachęcamy do elektronicznego podpisywania oświadczeń z klientami oraz instytucjami badawczymi. Akceptujemy skany, zdjęcia oraz załączone potwierdzenia mailowe.

-  Dokument musi zostać **podpisany przez przedstawiciela lidera 1 zgłoszenia** (osobę odpowiedzialną za zgłoszenie) **oraz przedstawiciela klienta - firmy**, na której zlecenie stworzono kampanię (najlepiej przez dyrektora marketingu), po zapoznaniu się z odpowiednimi oświadczeniami w pkt. 1 i 2 (druga strona dokumentu).
-  W myśl dzielenia się wiedzą, którą Effie reprezentuje, **zachęcamy do udostępniania pełnej treści zgłoszeń**, żeby przyczynić się do rozwoju branży marketingowej. Zdajemy sobie jednak sprawę, że niektóre informacje zawarte w zgłoszeniach mogą być poufne. Na platformie zgłoszeniowej w dokumencie proceduralnym aplikujący mogą zdecydować, czy **wyrażają zgodę na publikację pełnej treści zgłoszenia, czy tylko na jego fragmenty**.
-  **Skan podpisanego oświadczenia** wraz z oświadczeniem instytucji/instytutu badawczego, potwierdzeniem dokonania opłaty zgłoszeniowej oraz za udział innych podmiotów w konkursie, **należy załączyć do zamkniętego zgłoszenia na platformie konkursowej konkursy.sar.org.pl w terminie nieprzekraczającym przyjmowania zgłoszeń do konkursu w którym decydujesz się zgłosić prace.** [Sprawdź terminy.](#)

Tytuł zgłoszenia: <wypełniane automatycznie przez platformę konkursową SAR>

Kategoria konkursowa: <wypełniane automatycznie przez platformę konkursową SAR>

Numer zgłoszenia: <wypełniane automatycznie przez platformę konkursową SAR>

1. Oświadczenie

Oświadczam, że informacje zawarte w dokumentach zgłoszeniowych do konkursu Effie Awards Poland 2021 są zgodne z prawdą. Ponadto oświadczam, że informacje zawarte w formularzu zgłoszeniowym odzwierciedlają rzeczywisty przebieg opisywanej kampanii / działań i dokładnie obrazują postawione cele oraz osiągnięte wyniki, a sama kampania / działanie miały miejsce na terenie Polski w kwalifikującym okresie.

Akceptuję warunki uczestnictwa w konkursie Effie Awards Poland 2021, regulamin konkursu oraz treść wszystkich dokumentów zgłoszeniowych (formularz zgłoszeniowy, dokument proceduralny).

Potwierdzam, że poniższe podmioty, wpisane w dokumencie proceduralnym zgłoszenia, brały udział w tworzeniu opisywanej kampanii we wskazanym zakresie. Zdaję sobie sprawę, że po 09.08.2021 nie będę mógł wprowadzić zmian w zgłoszeniu i dodać innych podmiotów.

Lider 1: <wypełniane automatycznie przez platformę konkursową SAR> **Zakres:** <wypełniane automatycznie przez Platformę Konkursową SAR>

Lider 2: <wypełniane automatycznie przez platformę konkursową SAR> **Zakres:** <wypełniane automatycznie przez Platformę Konkursową SAR>

Współzgłaszający 1: <wypełniane automatycznie przez platformę konkursową SAR> **Zakres:** <wypełniane automatycznie przez Platformę Konkursową SAR>

Współzgłaszający 2: <wypełniane automatycznie przez platformę konkursową SAR> **Zakres:** <wypełniane automatycznie przez Platformę Konkursową SAR>

Współzgłaszający 3: <wypełniane automatycznie przez platformę konkursową SAR> **Zakres:** <wypełniane automatycznie przez Platformę Konkursową SAR>

Współzgłaszający 4: <wypełniane automatycznie przez platformę konkursową SAR> **Zakres:** <wypełniane automatycznie przez Platformę Konkursową SAR>

2. Zgoda na publikację zgłoszenia

Zgłaszając kampanię do Effie wyrażasz zgodę na wykorzystanie przez organizatora tj. Stowarzyszenie Komunikacji Marketingowej SAR oraz licencjodawcę tj. Effie Worldwide pełnej treści zgłoszenia w celach edukacyjnych (m.in. podczas organizowanych szkoleń i warsztatów) lub w celach promocji kampanii w przypadku otrzymania nominacji/nagrody (np. na stronach internetowych, social mediach). Jako, że niektóre z zawartych w formularzu zgłoszeniowym informacje mogą być poufne, prosimy o wybranie na platformie konkursowej odpowiedniej zgody na publikację informacji, które organizator i licencjodawca mogą wykorzystać.

<UWAGA! Zaznaczona poniżej zgoda została wprowadzona na platformie konkursowej SAR przez zgłaszającego>

- TAK - Zgadzam się na publikację i rozpowszechnianie przez Effie Worldwide (licencjodawcę) i SAR (organizatora konkursu) całego formularza zgłoszeniowego w celach edukacyjnych i promocyjnych.
- TAK, ALE PO ZMIANACH - Zgadzam się na publikację przez Effie Worldwide (licencjodawcę) i SAR (organizatora konkursu) zmodyfikowanej wersji formularza zgłoszeniowego. **<UWAGA! po wybraniu tej opcji zmodyfikowana wersja musi zostać załączona na platformie konkursowej przed zamknięciem zgłoszenia>**

CZYTELNY PODPIS KLIENTA:

CZYTELNY PODPIS LIDERA: